



Gömeç'te 4. Zeytin Dalı Kültür, Sanat ve Barış Festivali Coşkusu

Gömeç Belediyesi tarafından bu yıl dördüncüsü düzenlenen Zeytin Dalı Kültür, Sanat ve Barış Festivali, yoğun katılım ve büyük bir coşkuyla tamamlandı. Sanatın, kültürün ve barışın bir arada yaşandığı festival, 7 gün boyunca birbirinden renkli etkinliklere ev sahipliği yaptı...**Devamı sayfa 2'de**



Gömeç Belediye Kent Tiyatrosu'nda Yeni Dönem Eğitimleri Başlıyor!

Gömeç Belediyesi, sanata ve kültüre verdiği desteği bir kez daha ortaya koyuyor. Belediye bünyesinde kurulan Gömeç Belediye Kent Tiyatrosu'nun eğitim programları için kayıtlar başladı Çocuklar ve...**Devamı sayfa 5'de**



GAZETE

GÖMEÇ



7

Eylül, 2025

· gomec.bel.tr

· Gömeç Belediyesi Yayınıdır

· ÜCRETSİZDİR

" C U M H U R İ Y E T B İ L H A S S A K İ M S E S İ Z L E R İ N K İ M S E S İ D İ R "



Gömeç'e Değer Katacak Yeni Bir Yatırım: Kapalı Halı Saha Açıldı!

Gömeç Belediyesi, spora ve gençliğe verdiği desteği bir kez daha ortaya koydu. Karaağaç Mahallesi Selviler Mevkii'nde, E-87 Karayolu kenarında bulunan belediyeye ait alanda yapımı tamamlanan Kapalı Halı Saha hizmete açıldı.

Modern yapısıyla dört mevsim kullanılabilecek şekilde tasarlanan tesis, sadece futbol sahasından ibaret değil; içerisinde kafe, giyinme odaları ve tuvaletlerin bulunduğu ek bir yapı da yer alıyor.

Açılış töreninde halı sahanın ilk maçı oynanırken, düzenlenen ödül töreniyle sporun heyecanı taçlandırıldı.



Karaağaç Meydanı Yenilenerek Halkın Kullanımına Açıldı!

Gömeç Belediyesi tarafından başlatılan Karaağaç Meydanı yenileme çalışmaları tamamlanarak meydan vatandaşların kullanımına açıldı. Mevcut meydanın modern bir görünüme kavuşturulması amacıyla hayata geçirilen proje, 1.130 metrekarelik alan üzerinde gerçekleştirildi. Yapılan çalışmalarla birlikte meydan, bölge halkına estetik ve kullanışlı bir yaşam alanı kazandırırken aynı zamanda sosyal bir buluşma noktası haline geldi. Yenileme sürecinde meydanın altyapısı güçlendirildi, çevre düzenlemeleri yapıldı ve daha konforlu bir alan oluşturuldu.

Gömeç Belediyesi, Karaağaç Mahallesi'ne kazandırılan bu yeni meydan ile hem mahalle sakinlerine nefes alabilecekleri bir alan sundu hem de bölgenin çehresini modern bir görünüme kavuşturdu.

4. ZEYTİN DALI KÜLTÜR SANAT BARIŞ FESTİVALİ



Gömeç'te 4. Zeytin Dalı Kültür, Sanat ve Barış Festivali Coşkusu!

Gömeç Belediyesi tarafından bu yıl dördüncüsü düzenlenen Zeytin Dalı Kültür, Sanat ve Barış Festivali, yoğun katılım ve büyük bir coşkuyla tamamlandı.

Sanatın, kültürün ve barışın bir arada yaşandığı festival, 7 gün boyunca birbirinden renkli etkinliklere ev sahipliği yaptı.

Festival boyunca yetişkinler ve çocuklara yönelik atölyeler, çocuklar için şişme oyun grupları, el emeği ürünlerin ve yöresel yiyeceklerin yer aldığı stantlar da büyük ilgi gördü.



Festivalin ilk günü, CafeBüs önünde bando eşliğinde kortej ile başladı. Ardından Gazeteci-Yazar Sinem Nazlı Demir'in "Türkiye'de Kadın Olmak" söyleşisi, Prof. Dr. Övgün Ahmet Ercan'ın "Balıkesir ile Gömeç Deprem Sakıncalı mı?" başlıklı sunumu ve ünlü sanatçılar Emre Altuğ ve İpek Açar'ın konserleri gerçekleşti.



İkinci gün, Siyasetçi Zeynep Altıok ve Yazar Eren Aysan'ın "Edebiyat İyileştirir" söyleşisi, ardından Zuhal Olcay ve Oğuz Aksaç konserleriyle devam etti.



Üçüncü günün programında; "Zeytinyağı 101" panelinde Dr. Dilşen Oktay Ertem ve Yiğit Mehmet Üreten zeytinyağının önemini anlattı. Sanat dolu bir akşamda Nilüfer Açıkalın & Haluk Çetin sahne aldı, gece Sakiler konseriyle renklendi.



Dördüncü gün iki ayrı etkinlikle dikkat çekti: Prof. Dr. Sabriye Çelik Uğuz ve Dr. Pelin Batu moderatörlüğündeki "Tarihte Kadınlar, İlginç Hikayeler, Mitler" paneli ve Adasu Akın'ın müzik dinletisi sonrası Kardeş Türküler coşkusu yaşandı.



Beşinci gün Gazeteci-Yönetmen Nebil Özgentürk'ün "Nazım Hikmet" belgeseli gösterimi ve usta sanatçı Altan Erkekli ile "Hayat ve Sanat" söyleşisi gerçekleştirildi; gece, Hilmi Yarayıcı'nın "Ustalara Saygı Gecesi" konseriyle son buldu.



Altıncı gün, Akademisyen-Yazar Fatih Yaşlı ve Hukukçu İlhan Cihaner'in "Türkiye Nereye Gidiyor?" söyleşisi, ardından ünlü radyo programcısı Cem Arslan'ın sahne performansı ve sevilen sanatçı Candan Erçetin konseriyle unutulmaz anlara sahne oldu.



Festivalin yedinci ve son günü Karaağaç Meydanı'nda gerçekleştirilen Ender Balkır konseri ile sona erdi. Sanatın, kültürün ve müziğin buluştuğu festivalin son gününde sahne alan Ender Balkır, sevilen eserlerini Gömeçliler için seslendirdi. Meydanı dolduran vatandaşlar, türkülere hep bir ağızdan eşlik ederek unutulmaz bir akşam yaşadı.

Belediye Başkanı Melih Bağcı, katılım gösteren tüm vatandaşlara teşekkür ederek, "Gömeç'te birlik, beraberlik ve sanat dolu günler yaşadık. Bu coşkuyu hep birlikte sürdürmeye devam edeceğiz" dedi. Gömeç Belediyesi'nin geleneksel hale getirdiği Zeytin Dalı Kültür, Sanat ve Barış Festivali, bu yıl da sanatseverlere kültür dolu günler yaşatarak Gömeç'in sosyal ve kültürel hayatına renk kattı.



Gömeç'te 30 Ağustos Zafer Bayramı Coşkusu!

30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla Gömeç'te düzenlenen program kapsamında Cumhuriyet Meydanı'nda çelenk sunma töreni gerçekleştirildi, ardından şehitlik ziyaretleri yapıldı. Törene ilçe protokolü, kurum temsilcileri ve vatandaşlar katıldı.

Cumhuriyetimizin en önemli bayramlarından biri olan 30 Ağustos Zafer Bayramı, Gömeç Kaymakamımız ve değerli yurttaşlarımızla birlikte coşkuyla kutlandı. Halkımızla omuz omuza gerçekleştirilen yürüyüş ve fener alayı, büyük bir heyecan ve gururla tamamlandı.



Gömeç'in Kurtuluşunun 103. Yılı Törenlerle Kutlandı!

Gömeç'in düşman işgalinden kurtuluşunun 103. yıl dönümü, 6 Eylül 2025 tarihinde düzenlenen tören ve etkinliklerle anıldı.

Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleştirilen çelenk sunma töreni ile başlayan programda, ilçe protokolü, kamu kurum ve kuruluş temsilcileri ile vatandaşlar bir araya geldi. Törenin ardından şehitlerimizin aziz hatırasını yaşatmak amacıyla şehitlik ziyaretleri gerçekleştirildi.

Günün anlam ve önemine dikkat çekmek, sporu ve sağlıklı yaşamı teşvik etmek amacıyla düzenlenen Atatürk Yol Koşusu da kutlamalara renk kattı. Yarışlarda;

- 500 metre çocuk koşusu,
- 2 kilometre halk koşusu
- 10 kilometre ulusal koşu kategorilerinde sporcular kıyasıya mücadele etti.



Gömeç Belediye Başkanı Melih Bağcı'dan Zabıta Haftası Kutlaması!

Gömeç Belediye Başkanı Melih Bağcı, Zabıta Teşkilatı'nın 198. kuruluş yıl dönümü ve Zabıta Haftası dolayısıyla belediyede görev yapan zabıta personeliyle bir araya geldi.

Başkan Bağcı, belediye hizmetlerinin vatandaşlara düzenli ve güvenli bir şekilde ulaştırılmasında zabitanın önemine dikkat çekerek şunları söyledi:

"Zabıta teşkilatımız, hemşehrilerimizin huzuru, güvenliği ve yaşam kalitesi için büyük bir özveriyle görev yapıyor. Halkımızın sağlığı, düzeni ve esenliği için gece gündüz demeden çalışan tüm zabıta personelimize teşekkür ediyorum, Zabıta Haftası'nı kutluyorum."



Gömeç'te Bamya Hasadı ve Alım Töreni Gerçekleştirildi!

Gömeç'te çiftçiye destek amacıyla başlatılan bamya alım programının bu yıl ikincisi düzenlendi. Geçtiğimiz yıl çiftçilerin elinde kalan bamyaları alarak başlatılan uygulama, bu yıl da devam ettirilerek üreticilere katkı sağladı.

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen ve Gömeç Belediyesi'nin paydaşı olduğu Çiftçimize Destek Programı kapsamında Gömeç'in Danacı Mevkii'nde bamya hasadı gerçekleştirildi. Hasadın ardından üreticilerin emeklerini değerlendirmek ve üretimin sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla bamya alım töreni yapıldı.

Programla birlikte yerel üreticilere ekonomik destek sağlanması ve Gömeç tarımının güçlendirilmesi hedefleniyor.



Gömeç Belediye Kent Tiyatrosu'nda Yeni Dönem Eğitimleri Başlıyor!

Gömeç Belediyesi, sanata ve kültüre verdiği desteği bir kez daha ortaya koyuyor. Belediye bünyesinde kurulan Gömeç Belediye Kent Tiyatrosu'nun eğitim programları için kayıtlar başladı. Çocuklar ve yetişkinler için ayrı ayrı düzenlenecek eğitimler, tamamen ücretsiz olarak gerçekleştirilecek.

Geçtiğimiz yıl ilk kez hayata geçirilen tiyatro eğitimleri, büyük ilgi görmüş ve Gömeçli vatandaşların sahne sanatlarıyla buluşmasına olanak sağlamıştı. Bu yıl da aynı heyecanla yola çıkan Belediye Kent Tiyatrosu, çocuklardan yetişkinlere kadar geniş bir katılım kitlesine hitap etmeyi hedefliyor.

Eğitimlere katılmak isteyen vatandaşların, 19 Eylül - 15 Ekim tarihleri arasında Gömeç Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'ne başvuruda bulunmaları gerekiyor. Eğitimlerde, temel oyunculuk becerilerinden sahne disiplinine, diksiyon ve beden dili çalışmalarından tiyatro kültürüne kadar geniş bir içerik sunulacak.

Gömeç Belediyesi'nden yapılan açıklamada, "Geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da tiyatro eğitimlerimizle sanatın birleştirici gücünü halkımızla buluşturmayı amaçlıyoruz. Sanata ve topluma katkıda bulunmak isteyen herkesi bu kültürel etkinliğe davet ediyoruz. Katılımlarınız bizler için değerlidir" denildi.

Gömeç Belediye Kent Tiyatrosu, hem çocuklara hem de yetişkinlere sahne sanatlarını yakından tanıma ve yeteneklerini geliştirme fırsatı sunarak, ilçenin kültürel hayatına önemli bir katkı sağlamayı sürdürüyor.



GÖMEÇ BELEDİYESİ KENT TİYATROSU

KAYITLAR BAŞLADI!

BAŞVURU TARİHLERİ: 19 EYLÜL - 15 EKİM

Çocuk ve Genç Grupları

-8-10 Yaş

-10-13 Yaş

-13-18 Yaş

Yetişkin Grubu

-18-55 Yaş

Başvuru Yeri: Gömeç Belediyesi

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Bilgi için: 0532 435 33 87



Melih
Bağcı
Gömeç Belediye Başkanı

Gömeç Sahillerinde Dubalar Yeni Sezon İçin Kaldırıldı!

Gömeç Belediyesi, yaz sezonunda denizlerde vatandaşların güvenliğini sağlamak amacıyla yerleştirdiği dubaların toplama işlemini tamamladı. Her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen bu çalışma kapsamında, sezon boyunca sahillerde kullanılan dubalar, denizden çıkarılarak bir sonraki yaz sezonunda yeniden kullanılmak üzere depolara kaldırıldı.

Belediye ekipleri, yaz aylarında yoğun şekilde kullanılan plajlarda vatandaşların güvenli bir şekilde denize girmesi için dubaları özenle yerleştiriyor. Sezonun sona ermesiyle birlikte dubaların toplanması hem denizlerin kış döneminde temiz ve düzenli kalmasını sağlıyor hem de malzemelerin korunarak yeniden kullanılmasına imkan veriyor.

Gömeç Belediyesi, deniz güvenliği ve çevre düzenine yönelik çalışmalarını her yıl planlı bir şekilde sürdürüyor. Vatandaşların güvenliğine öncelik verdiklerini belirten yetkililer, sahillerin gelecek yaz sezonuna hazır hale getirilmesi için hazırlıklara şimdiden başladığını ifade etti.



"Melek Hareketi" Gömeç'te: Çocuklarla Sosyal Farkındalık Etkinliği!

Toplumda hayvan hakları savunuculuğu ve çocuklarla sosyal farkındalık çalışmalarıyla tanınan Melek Şahin, "Melek Hareketi" ile Gömeç'teydi.

Gömeç Belediyesi Veterinerlik İşleri Müdürlüğü iş birliğiyle düzenlenen etkinlikte, çocuklar mama kabı boyama atölyesine katıldı. Renkli ve eğlenceli etkinlikte miniklerin el emeğiyle ortaya çıkan mama kapları, sokak hayvanları için umut oldu.

Ayrıca çocuklara kitap dağıtımı yapılırken, sokak hayvanlarının beslenmesine destek amacıyla ücretsiz mama dağıtımı da gerçekleştirildi.



Gömeç'te Sokak Aydınlatmaları Yenilendi!

Gömeç Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelinde sokak aydınlatmalarında tamir, bakım ve onarım çalışmalarını tamamladı. Yapılan çalışmalar kapsamında arızalı lambalar yenilenirken, mevcut aydınlatma direklerinde de gerekli bakımlar gerçekleştirildi.

Belediye ekipleri, ilçe sakinlerinin daha güvenli ve konforlu bir ortamda yaşamalarını sağlamak için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Yapılan yenilemelerle birlikte cadde ve sokakların gece görünürlüğü artırılırken, vatandaşların güvenliği de pekiştirildi.

Gömeç Belediyesi'nden yapılan açıklamada, ilçenin farklı noktalarında ihtiyaç doğrultusunda bakım ve onarım çalışmalarına devam edileceği belirtildi.



Gömeç'te **Yol Tamiratları** Devam Ediyor!

İlçemizdeki yeni yapılaşmalar ve altyapı çalışmaları sonrası Telekom, elektrik ve doğalgaz hatlarının yenilenmesiyle oluşan yol bozulmaları, Gömeç Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından titizlikle onarılıyor.

Ekipler, bozulan yolların yeniden asfaltlanması ve bakım çalışmalarını aralıksız sürdürerek, sürücü ve yayaların güvenliğini sağlıyor. Yapılan çalışmalar sayesinde ilçe genelinde ulaşım konforu artırılırken, modern ve güvenli yollar halkın kullanımına sunuluyor.

Gömeç Belediyesi, ihtiyaç duyulan tüm noktalarda yol tamiratlarının devam edeceğini ve vatandaşların sağlıklı, güvenli ulaşım imkânına kavuşması için çalışmalarını sürdüreceğini açıkladı.



Karaağaç Mahallesi **Plajları** Yenileniyor!

Karaağaç Mahallesi'ndeki Bardakçı ve İğdeli plajlarında yürütülen kotlama ve plaj genişletme çalışmalarını tamamladı. Çalışmalar kapsamında betonarme duvar ve taş duvar inşaatları tamamlanırken, plajlardaki kum eksiklikleri de giderildi.

Belediye ekipleri, plajların hem daha güvenli hem de daha konforlu hale gelmesi için yürütülen çalışmaları titizlikle sürdürdü. Yapılan düzenlemeler sayesinde ilçe sakinleri ve ziyaretçiler, genişletilmiş ve düzenlenmiş plajlarda yaz aylarının keyfini daha rahat çıkarabilecek.

Gömeç Belediyesi, ilçe genelinde halkın kullanımına sunulan tüm plaj ve rekreasyon alanlarını modern ve güvenli bir şekilde hizmete sunmaya devam ediyor.



Eylül YIL:1 SAYI:7

İmtiyaz Sahibi
Melih Bağcı

S. Yazı İşleri Müdür
Galip Dönmez

Sayfa Tasarımı
Tuğçe Karaçalı
Damla Sıdan

Fotoğraflar
Bilal Toprak
Güner Aygüner

Baskı
Körfez Gazetecilik Matbaacılık Yayıncılık Reklamcılık Gıda
Turizm San. ve Tic. Ltd. Şti **Tel:** +90(266) 412 9919 Aliçetinkaya
Cad. Yunusnadi Pasajı Burhaniye | BALIKESİR
Baskı Tarihi: 18 Eylül 2025

Türü
Yerel, Süreli,
Aylık

İletişim
+90 (530) 098 42 10

Bir bölümü ya da tamamı
izin alınmadan kaynak
gösterilerek dahi alıntı
yapılamaz, çoğaltılamaz,
yayınlanamaz.



GÖMEÇ'İN
halkı için
GÖMEÇ'İN *hakkı*
için



Gömeç Belediyesi İhbar Hattı

+90 (530) 098 42 10

Bizi Takip Et!

f @ x | gömecbelediyesi | gomec.bel.tr